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KIERTOKIRJE.

Postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi 
ilmoitetaan täten että Senaatti on myöni. ,. 
portovapauden ei ainoastaan kirjeille ja posti­
korteille, jotka maan suojeluskunnissa palvele­
vat henkilöt lähettävät päälliköillensä välityk­
sellä näiden tai rautatieasemien leimalla va­
rustettuina rintamalta, vaan myöskin suojelus­
kuntalaisille rintamalla osoitetuille kirjelähe- 
tyksille ja postikorteille sekä korkeintaan kilon 
painoisille paketeille.

Kaikki lähetykset, jotka yllämainitun porto­
vapauden nojalla lähetetään rintamalle ovat 
varustettavat huomautuksella »Kenttäpostia» ja 
tulee lähetyksen osoitteessa olla mainittuna 
joukko-osasto jossa vastaanottaja palvelee sekä 
vastaanottajan nimi, multa ei osoitepaikkaa; ja 
ovat tällaiset lähetykset eri kimpuissa tai Tis­
seissä lähetettävät osoitteella Kenttäpostiks 
tori, Seinäjoki- , joka tulee huolehtimaan niiden 
perilletoimittamisesta. Vaasassa, helmikuun 20 
päivänä 1918.

Väliaikaisen Postihallittiksen puolesta:

K. A. KRAEMER.

Lennart Lauren.
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C IR K U L Ä R .

ostanstalterna till kännedom och efterrät- 
te. meddelas härigenom att Senaten beviljat 
portofrihet icke blott för bref och postkort, 
hvilka af i landets skyddskårer tjänande perso­
ner från fronten afsändas med förmedling af 
dessas chefskap försedda med vederbörande 
chefskaps eller järnvägsstationers stämpel, utan 
äfven för till skyddskårister vid fronten adres­
serade brefförsändelser och postkort samt pa­
ket af högst ett kilograms vikt.

Alla försändelser, hvilka på grund af före- 
nämnda portofrihet befordras till fronten, böra 
förses med anteckningen »Fältpost» och bör i 
försändelsens adress vara nämndt såväl den 
truppdel i hvilken emottagaren tjänar, som 
emottagarens namn, men icke adressorten; och 
sk ;'- dessa försändelser i skilda buntar eller 
p.--ai afsändas under adress »Fältpostkontoret, 
Seinäjoki»; hvilket kommer att ombesörja för­
sändelsernas frambefordran. Vasa, den 20 
februari 1918.

Å Temporära Poststyrelsens vägnar:

K. A. KRAEMER.

Lennart Laurén.


